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Ajankohtaista yritysmaailmasta

	Jyväskylän Rakennusmessut esittelee uusimmat ratkaisut rakentamiseen ja remontointiin
Jyväskylän Rakennusmessut järjestetään 15.−17.3.2024 Paviljongissa. Tapahtumaan saapuu yli 100 näytteilleasettajaa.29.02.2024 | Rakentaminen




Helsingin Kevätmessuilta vinkkejä ja trendejä jokaiseen kotiin
Suomen suurin puutarhanhoidon, rakentamisen, remontoinnin ja piensisustamisen tapahtuma järjestetään Helsingin Messukeskuksessa 21.–24.3.2024.
08.03.2024 | Rakentaminen



Hei rakentaja, suunnittele aurinkosuojaus jo projektin alkupuolella
Artic Storen aurinkosuojatuotteet tarjoavat ratkaisun kodin energiansäästöön, viilennykseen ja tyylikkääseen sisustamiseen.
08.03.2024 | Rakentaminen



Satamalaitoksen alue muuttuu vähäpäästöisesti Helsingin uudeksi asuinalueeksi
Kreate toteuttaa Nihdin urakassa maa- ja vesirakentamisen töitä osana Helsingin uuden asuinalueen rakentamista.
08.03.2024 | Rakentaminen



	



Walle-laitteilla turvallista ja vaivatonta sähköautojen lataamista taloyhtiöille
Nyt myös eParking-laskutuspalvelu!
08.03.2024 | Rakentaminen


Pro Katto Oy:ltä kattavat työt kaikille katoille 25 vuoden kokemuksella
Kattohuolto Kaipainen Oy on nykyisin Pro Katto Oy.
08.03.2024 | Rakentaminen



	Koneet ja laitteet kilpailukykyiselle teollisuudelle
Konepajamessut, Nordic Welding Expo sekä 3D & New Materials -messut järjestetään 19.–21.3.2024 Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa.01.03.2024 | Teollisuus



Metaversumit ovat kasvun mahdollisuus – Suomen pysyttävä kilpailussa mukana
Jarno Limnéllin mukaan metaversumit eli digitaaliset virtuaalimaailmat ovat eräänlainen Internet 2.0, jossa fyysinen ja digitaalinen kohtaavat.
06.03.2024 | Teollisuus


OSAO ja ABB tiivistävät yhteistyötään robotiikan ja automaatiotekniikan saralla
OSAO ja ABB järjestivät Tulevaisuuden tuotanto –tapahtuman, joka esitteli robotiikan ja automaation yrityksille tarjoamia mahdollisuuksia.
04.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu


Fein-sähkötyökalut ja Sumitomon lastuvat työkalut varmistavat laadukkaan lopputuloksen
Ota-Tuote Oy toimittaa laadukkaita sähkötyökaluja, hiomakoneita ja monenlaisia teriä metalliteollisuuden ja rakentajien käyttöön.
01.03.2024 | Teollisuus



	Suomi kasvu-uralle aineettomia investointeja lisäämällä
Etla-tutkimuksen mukaan Suomen aineeton pääomakanta on vain 66 % Ruotsin vastaavasta pääomakannasta.07.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu




Osaava henkilöstö on yritysten suurin kilpailuetu
Lähes puolet kauppakamarien jäsenyrityksistä kertoo osaavan henkilöstön olevan heidän merkittävin kilpailuetunsa.
05.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



ESG-asiansa hyvin hoitavilla pk-yrityksillä selkeä kilpailuetu erityisesti teollisuudessa
Suuryritysten kiristyvät velvoitteet tuovat nyt mahdollisuuksia sellaisille pk-yrityksille, joilla ESG-asiat (Environmental-Social-Governance) ovat mallillaan.
04.03.2024 | Teollisuus



VTT:n tutkimusinvestoinnit antavat teollisuudelle kasvun edellytyksiä
Ensimmäisen vuoden aikana VTT:n innovaatiohankkeet Espoossa, Jyväskylässä ja Oulussa ovat koonneet yhteen yli 140 yrityskumppania.
01.03.2024 | Teollisuus, Yrityselämässä tapahtuu



Mansner Oy Hienomekaniikalle valmistumassa lisää tuotantotilaa
"Kaikissa koneryhmissä on vapaata kapasiteettia, joten pystymme palvelemaan myös uusia asiakkaita", kertoo toimitusjohtaja Sami Mansner.
01.03.2024 | Teollisuus


Tornion Akut myy laskunsa Norra Finansille: "Laskurahoitus on tuonut joustoa ja varmuutta kassavirtaamme"
Rahoitusyhtiö Norra Finansin erikoisalaa on laskujen rahoituspalvelu eli factoring. Tornion Akut on yksi tyytyväisistä asiakkaista.
01.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



	Suomalaiset toimitusjohtajat suhtautuvat muuta maailmaa positiivisemmin yrityksensä kasvunäkymiin
PwC:n vuosittainen Global CEO Survey-tutkimus toteutettiin 105 maassa loppuvuodesta 2023.01.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu




Vaivatonta ja tehokasta romun kierrättämistä
Romu Mäki tarjoaa räätälöidyn palvelun, jotta metallien kierrättäminen olisi helppoa ja jotta metalliromun hyvityshinta olisi mahdollisimman korkea.
01.03.2024 | Teollisuus


Edufix Oy:ltä ja Contos Oy:ltä laadukkaat työstökoneet ja monipuoliset huoltopalvelut metalliteollisuudelle
Edufix Oy tunnetaan konepajateollisuutta palvelevana huoltoyrityksenä. Metallintyöstökoneiden maahantuonnista vastaa tytäryhtiö Contos Oy.
01.03.2024 | Teollisuus


Mittava laajennus ja oma aurinkoenergiapuisto Puulaakson teollisuusalueelle Karstulassa
Nyt rakenteilla oleva laajennusalue käsittää 28 hehtaaria. Heinäsuon alueelle suunnitellaan lisäksi 7 hehtaarin kokoista aurinkoenergiapuistoa.
01.03.2024 | Teollisuus, Yrityselämässä tapahtuu



	Perusosaamista ja panostuksia teollisuuden osaajatarpeisiin on vahvistettava
Kemianteollisuus, Metsäteollisuus, Teknologiateollisuus ja Sivistysala Sivista ovat selvittäneet toimialoille olennaisimpia osaamis- ja tutkimustarpeita.01.03.2024 | Teollisuus




EduTecin Rekry-, Täsmä- ja täydennyskoulutukset ovat tehokkaita
Koulutusten tuki jatkuu, ELY-keskuksen osuus jopa 70 % kustannuksista.
01.03.2024 | Teollisuus, Koulutus ja opiskelu



Pientalojen remonteissa vilkastumista
Tästä vuodesta näyttäisi tulevan vilkas remonttivuosi, käy ilmi Omakotiliiton ja Urakkamaailman kyselystä.
01.03.2024 | Rakentaminen



Trendikasvit 2024
Suomalaiset viher- ja puutarha-alan järjestöt Taimistoviljelijät ry, Suomen Puutarhakauppiaat ry ja Maisemasuunnittelijat ry ovat valinneet vuoden trendikasvit.
01.03.2024 | Rakentaminen



Kiinteistöjen energialaskuissa mahdollista säästää satoja euroja kuukaudessa
Isännöintiliiton uusi opas neuvoo, miten energia-asioiden arki otetaan haltuun taloyhtiössä.
01.03.2024 | Rakentaminen


Työmaiden kierrätysaste uudelle tasolle Rakennustiedon Tuotetiedolla
Uuden Tuotetiedon kierrätettävyystiedolla on ollut heti myönteisiä vaikutuksia työmaiden kierrätysasteeseen.
01.03.2024 | Rakentaminen



	A-Pipe Jyväskylä Oy on kehittänyt huoltopalveluitaan
A-Pipe Jyväskylän aiempaa joustavampi huoltopalvelu palvelee asiakkaita entistä paremmin.01.03.2024 | Rakentaminen, Yrityselämässä tapahtuu



Jokaisella on nyt mahdollisuus hyvään sisäilmaan
Suomen Ilmanvaihtosaneerauksen päätuote on huonekohtainen ilmanvaihtoratkaisu. Kyseessä on älykäs ilmanvaihtojärjestelmä.
01.03.2024 | Rakentaminen


Elpac tekee turvallisia ja toimivia ympäristöjä ihmiselle
Elpacilla on asiantuntemusta turvallisista teollisuus- ja logistiikkaympäristöistä sekä niihin yksilöllisesti räätälöidyistä turvajärjestelmistä.
01.03.2024 | Teollisuus


MKO Ympäristöpalveluiden avulla korkeampi kierrätysaste rakennustyömaille
MKO Ympäristöpalvelut Oy tuottaa yrityksille asiantuntevia, luotettavia ja laadukkaita materiaalihallinnan palveluita.
01.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Rakentaminen



	Räätälöidyt ratkaisut metallipintojen puhdistukseen ja esikäsittelyyn
IM Tekniikka Oy maahantuo, myy ja markkinoi teollisuuden suihku- ja ultraääni-pesukoneita, raepuhalluslaitteita, märkäpuhalluslaitteita ja täryhiomakoneita.01.03.2024 | Teollisuus




Helping Hands Oy on kiinteistöjen ylläpitopalvelun ja korjausrakentamisen paikallinen kumppani
Jyväskyläläinen Helping Hands Oy on rakentavaan kunnossapitoon erikoistunut yritys.
01.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Rakentaminen



Luontoliikunnasta nauttivan ihmisen retkeilykaupunki Keuruu
Tulevan kesän retkeily-ylpeys on Keuruun keskustan kiertävä kanoottireitti, jonka tauoilla on mahdollista pysähtyä keskustan tarjoamien palveluiden pariin.
29.02.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



Jyväskyläläinen Maalausliike Peitso Oy osaksi Consti Korjausrakentaminen Oy:tä
Yrityskauppa lujittaa entisestään yrityksen paikallista asiantuntijuutta sekä mahdollistaa entistä monipuolisempien julkisivu-urakoiden toteuttamisen.
29.02.2024 | Rakentaminen



Camini Keski-Suomi Oy:ltä asiantuntevaa nuohousta ja IV-puhdistusta
Camini Keski-Suomi Oy, entinen Nuohous ja puhdistus Soikkeli Oy, tunnetaan perinteikkäänä nuohous- ja ilmanvaihtoyrityksenä.
29.02.2024 | Rakentaminen, Yrityselämässä tapahtuu


PTT-ennuste: Asuntomarkkinat kääntyvät vihdoin montusta nousuun
Asuntomarkkinat vilkastuvat ja asuntojen hinnat kääntyvät vihdoin nousuun vuoden 2024 aikana, kertoo Pellervon taloustutkimus PTT:n ennuste.
29.02.2024 | Rakentaminen



	Romuliike Teräshaka on monipuolinen kumppani kierrätykseen
Teräshaka kierrättää rauta- ja metalliromut terästeollisuuden laatuvaatimusten mukaisesti. Kuopion lisäksi yrityksellä on toimipisteet Parkanossa ja Vaasassa.29.02.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



Jyväskyläläinen Sami Etula on Vuoden kouluttaja 2023
Valinnan teki kauppakamarien valtakunnallinen koulutuspooli, joka perustelee päätöstään Samin käytännöllisellä ja kuulijoita inspiroivalla tyylillä.
23.02.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu


Diktamenin ratkaisuilla enemmän aikaa tuottavaan asiakastyöhön
Diktamen tarjoaa sosiaalihuollon asiakaskirjauksiin kokonaisratkaisua, johon sisältyy mobiililaitteella ja tietokoneella käytettävä sanelunhallintajärjestelmä.
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous


Monimuotoiset perheet -verkosto auttaa työn ja perheen yhteensovittamisessa
Monimuotoiset perheet -verkostossa on mukana 10 perhejärjestöä, joista jokainen edustaa jotain tiettyä perhemuotoa tai perheeseen liittyvää kokemustaustaa.
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous



	Savonia-ammattikorkeakoulun TasapainoaTyöhön-hanke tuo voimavaroja arkeen naisvaltaisille aloille
Keskeistä on kohdentaa toimenpiteitä yksilötason lisäksi myös työyhteisötasolle ja kehittää naisvaltaisten alojen johtamiskäytänteitä.22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous




Hoivakalustamisen erityisosaaja Junet Oy tähtää tuotannossaan omaan valmistukseen sekä vastuullisuuteen
Junet Oy toimittaa kalusteita hoivakoteihin avaimet käteen -palveluna. Hoiva-alan kohteiden lisäksi yritys toteuttaa julkitilojen kalustamisia.
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous



Rahat pelissä -hanke: Taloudellinen toipuminen on tärkeä osa rahapeliongelmasta selviytymistä
Takuusäätiön ja Sosped-säätiön yhteisen Rahat pelissä -hanke lisää tietoisuutta rahapelaamisen taloudellisista haitoista sekä taloudellisesta toipumisesta.
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous



John Deere Forestry avaa mahdollisuuksien maailman
Puun käyttö on kasvussa, joten puunkorjuuseen ja metsän hoitoon tarkoitetuilla koneilla on kovaa kysyntää myös tulevaisuudessa.
22.02.2024 | Koulutus ja opiskelu, Yrityselämässä tapahtuu



Näsin puistosilta Tampereelta on vuoden Ympäristörakenne 2023 -kilpailun voittaja
Näsin puistosillalla on poikkeuksellisella tavalla hyödynnetty vanhan ajoneuvosillan rakenteet uuteen käyttötarkoitukseen.
16.02.2024 | Rakentaminen


Administer on paikallisesti palveleva tilitoimisto ja taloushallinnon kotimainen moniosaaja
Administer on osaava tilitoimisto, ja samalla taloushallinnon kokonaisvaltainen asiantuntijatalo, joka tarjoaa mm. HR-, talousjohto- ja lakipalvelut.
15.02.2024 | Yrityselämässä tapahtuu



	"Nyt on rakennusinvestointien aika", kannustaa Talonrakennusteollisuuden Itä-Suomen aluepäällikkö
– Viestini yrityskentälle on, että rakentamisen investointeja miettivien kannattaa nyt ryhtyä tuumasta toimeen. Aikoihin ei ole ollut näin otollinen ajankohta investoinneille, eikä tämän jälkeen varmaankaan ihan pian tule, korostaa Talonrakennusteollisuus ry:n Itä-Suomen aluepäällikkö Kimmo Anttonen.

– Huippusuhdanteessa voi olla vaikeampi saada tarjouksia ...15.02.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Rakentaminen



Takan lämmitystä palo- ja asumisturvallisuus huomioiden
Nuohoamaton tulisija polttaa puita heikommin, varaa huonommin lämpöä ja tuottaa päästöjä enemmän. Nuohous keskellä lämmityskautta parantaa energiatehokkuutta.
15.02.2024 | Yrityselämässä tapahtuu


TuraSteelin kauhojen kestävyyden takana laadukas raaka-aine ja vuosikymmenien osaaminen
TuraSteelin päätuotteita ovat kaivurien kauhat, mutta lisäksi yritys valmistaa mm. kiinnikkeitä, korvakkeita, asfalttileikkureita sekä trukki- ja routapiikkejä.
15.02.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Teollisuus


Kiertotalouden ja hiilineutraalin ympäristönhuollon edelläkävijä Urbaser Oy on nyt Verdis Oy
Verdis Oy tuottaa ympäristöhuollon osa- ja kokonaispalveluita kaupan ja teollisuuden sekä julkisen sektorin asiakkaille.
15.02.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Teollisuus



Lisää uutisia
Mikä yritysmaailma ja miksi?
	






Uutisia eri toimialoilta
Yrityselämässä tapahtuu	Suomi kasvu-uralle aineettomia investointeja lisäämällä
07.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu

	Osaava henkilöstö on yritysten suurin kilpailuetu
05.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu

	OSAO ja ABB tiivistävät yhteistyötään robotiikan ja automaatiotekniikan saralla
04.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu

	VTT:n tutkimusinvestoinnit antavat teollisuudelle kasvun edellytyksiä
01.03.2024 | Teollisuus, Yrityselämässä tapahtuu


	Investointien houkutteluun tarvitaan uusia keinoja
01.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu

	Tornion Akut myy laskunsa Norra Finansille: "Laskurahoitus on tuonut joustoa ja varmuutta kassavirtaamme"
01.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu

	Suomalaiset toimitusjohtajat suhtautuvat muuta maailmaa positiivisemmin yrityksensä kasvunäkymiin
01.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu

	Mittava laajennus ja oma aurinkoenergiapuisto Puulaakson teollisuusalueelle Karstulassa
01.03.2024 | Teollisuus, Yrityselämässä tapahtuu



Teollisuus	Metaversumit ovat kasvun mahdollisuus – Suomen pysyttävä kilpailussa mukana
06.03.2024 | Teollisuus

	ESG-asiansa hyvin hoitavilla pk-yrityksillä selkeä kilpailuetu erityisesti teollisuudessa
04.03.2024 | Teollisuus

	Fein-sähkötyökalut ja Sumitomon lastuvat työkalut varmistavat laadukkaan lopputuloksen
01.03.2024 | Teollisuus

	Vientiyritysten tilanne edelleen vaikea
01.03.2024 | Teollisuus


	VTT:n tutkimusinvestoinnit antavat teollisuudelle kasvun edellytyksiä
01.03.2024 | Teollisuus, Yrityselämässä tapahtuu

	Mansner Oy Hienomekaniikalle valmistumassa lisää tuotantotilaa
01.03.2024 | Teollisuus

	Vaivatonta ja tehokasta romun kierrättämistä
01.03.2024 | Teollisuus

	Edufix Oy:ltä ja Contos Oy:ltä laadukkaat työstökoneet ja monipuoliset huoltopalvelut metalliteollisuudelle
01.03.2024 | Teollisuus



Rakentaminen	Helsingin Kevätmessuilta vinkkejä ja trendejä jokaiseen kotiin
08.03.2024 | Rakentaminen

	Walle-laitteilla turvallista ja vaivatonta sähköautojen lataamista taloyhtiöille
08.03.2024 | Rakentaminen

	Pro Katto Oy:ltä kattavat työt kaikille katoille 25 vuoden kokemuksella
08.03.2024 | Rakentaminen

	Satamalaitoksen alue muuttuu vähäpäästöisesti Helsingin uudeksi asuinalueeksi
08.03.2024 | Rakentaminen


	Hei rakentaja, suunnittele aurinkosuojaus jo projektin alkupuolella
08.03.2024 | Rakentaminen

	Kiinnitä huomiota myös kiinteistön sähköjärjestelmään
04.03.2024 | Rakentaminen

	Pientalojen remonteissa vilkastumista
01.03.2024 | Rakentaminen

	Trendikasvit 2024
01.03.2024 | Rakentaminen



Maa- ja metsätalous	Puunkorjuu työllistää kotiseudulla – Riveria kouluttaa metsäalan ammatteihin
15.02.2024 | Maa- ja metsätalous, Koulutus ja opiskelu

	Sarkamessuille ennätysmäärä näytteilleasettajia
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous

	Viljavuustutkimuksilla kohti parempia satoja
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous

	Metsä Groupille metsänomistaja on ykkösasia
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous


	Puumarkkinakatsaus tammikuu 2024
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous

	Vaasan Voima käyttää energiapuuta joustavasti
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous

	Metsätalouden tukien käyttö kasvoi edellisvuodesta – erityisesti pienpuun keruu lisääntyi
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous

	Leena Kristeri MTK:n elinvoimajohtajaksi
19.01.2024 | Maa- ja metsätalous



Sosiaali- ja kuntatalous	Niitty 2 -hankkeella parempaa arkea maahanmuuttajaperheille
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Lastensuojelun kustannuspaineet vaativat ratkaisukeskeistä yhteistyötä alan kaikkien toimijoiden kesken
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Diktamenin ratkaisuilla enemmän aikaa tuottavaan asiakastyöhön
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Monimuotoiset perheet -verkosto auttaa työn ja perheen yhteensovittamisessa
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous


	Savonia-ammattikorkeakoulun TasapainoaTyöhön-hanke tuo voimavaroja arkeen naisvaltaisille aloille
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Olo-Tila-hankkeella osallisuutta, osaamista ja toiminnallisuutta heikossa työmarkkinatilanteessa oleville
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Tuetulla vapaaehtoistoiminnalla innokkaita ja taitavia tekijöitä
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous

	Hoivakalustamisen erityisosaaja Junet Oy tähtää tuotannossaan omaan valmistukseen sekä vastuullisuuteen
22.02.2024 | Sosiaali- ja kuntatalous



Koulutus ja opiskelu	OSAO ja ABB tiivistävät yhteistyötään robotiikan ja automaatiotekniikan saralla
04.03.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu

	EduTecin Rekry-, Täsmä- ja täydennyskoulutukset ovat tehokkaita
01.03.2024 | Teollisuus, Koulutus ja opiskelu

	Jyväskyläläinen Sami Etula on Vuoden kouluttaja 2023
23.02.2024 | Yrityselämässä tapahtuu, Koulutus ja opiskelu

	John Deere Forestry avaa mahdollisuuksien maailman
22.02.2024 | Koulutus ja opiskelu, Yrityselämässä tapahtuu


	Puunkorjuu työllistää kotiseudulla – Riveria kouluttaa metsäalan ammatteihin
15.02.2024 | Maa- ja metsätalous, Koulutus ja opiskelu

	Hiljaisemmassa suhdanteessa on hyvä tilaisuus kehittää henkilöstön osaamista – EduTeciltä räätälöidyt koulutuspaketit
11.12.2023 | Koulutus ja opiskelu, Teollisuus, Yrityselämässä tapahtuu

	Vinkkejä yhteishakuun
01.12.2023 | Koulutus ja opiskelu

	Riveria kouluttaa kaivosalan monipuolisia osaajia
30.11.2023 | Koulutus ja opiskelu
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